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Karteropwus: "HOHiopu"

1. Pubka AHTOH
2. MenbHU4YEHKO AAMUTPO
3. XoMeHKO AHAPpiW

Karteropus: "[liBuara”

1. FOauMHa YnbsaHa - Ynbka - Knues
2

'3

KaTteropwus: "[lyatnoH"

1. Bpurina AHapii - Kotsipa - Kuis
~ 2. lWnnibkuHcbkuii Bonogumup - Shilik - Kuis -
3. KoBaneHko AmMurpwii - shmumpel - Kues

Kareropus: "10km yonoBiku"

1. Xaabiko AnekcaHpp
- 2. BopuceHKo Anekcei
3. Notienko Crenan
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Karteropus: "10km yonosiku 40+"

1. Bpuripa AHApiii - KoTsipa - Kuis
2. Nykawos Ceprii
3. Kaabkano (_)nel«:aunp - kadkalo - Kuis

Kateropus: "10KM xiHku"

1. Hep3enbcbka Jlecs
' 2. Mapxomuyk CeiTnaHa
3. Nopoxxaseub Codpis

Karteropwus: "5km yonosikun"

1. CineHko Onexciii BauecnaBosnu
2. CniBak ApTemM
3. Pa6ae5_ Makenm - S13 - Kues

Kareropus: "5km »iHkn"

1. MNipopina TersiHa
- 2. bokwaHxiHa Jlapuca
- 3. HaropHa BikTopis
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Bcero yyacTHuKoB B kaTeropms: 8

KaTteropus: Yonosiku MTB (Kpyr: 4.20 kM)
OTct. | OTCT. C ennnnn"aa"'
Mecro |Homep Wma Huk Komanpa Fopoa Bospacr |Kpyros| Bpems oT oT  |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [/lyuwmii|CpenHui ?KM Ju) umsa
nuaepa|npeabia. (kM)
1 74  |Xnonos Oner |Khlopov Komanpa BP  |Kues 31 5 1:17:49 16:00 |15:05 [15:23 |15:51 |15:30 | 15:05 | 15:33 16.19 21.0
2 363 |KpecaH [Opwit |mrburunduk|CSC Cycling  |BuwHesoe 31 5 1:20:51) 03:02 | 03:02 |15:56 |16:09 |16:27 |16:04 |16:15| 15:56 | 16:10 15.58 21.0
3 | s06 /EJ:;?;?:;W AndrewS82 [MULTIKI Knes 36 5 [1:20:59|03:10 | 00:08 [15:43 |16:16 |16:27 |16:25 |16:08 | 15:43 | 16:11 | 15.56 | 21.0
MaxeHew 5 1. . . . . g o 0 o .
4 366 Esrenmii propaja Escape Knes 30 5 1:21:27| 03:38 | 00:28 |16:03 |16:02 |16:31 |16:18 [16:33 | 16:02 | 16:17 15.47 21.0
5 | 358 i:;;’;”ﬁ” Mighty Sam |Timon&PumbalKyiv 37 5 [1:36:00| 18:20 | 14:42 [17:11 [18:28 |19:21 |20:12|20:57 | 17:11 | 19:13 | 13.10 | 21.0
6 | 359 :i;‘;‘;‘“ Andrey12 CestoneTposckoe| 36 5 [1:36:52| 19:03 | 00:43 [18:10 |19:05 |18:58 [20:11 |20:28 | 18:10 | 19:22 | 13.01 | 21.0
7 | 534 [LWnDKMHCHKMA|G) ONRIDE Kuia 31 4 |1:18:20| +xpyr | +kpyr |22:58 |17:56 [18:22 |19:04 17:56 | 19:35 | 12.87 | 16.8
Bonoanmunp
BonoumH P - . . o 5 q 0
8 369 Biraniii logist2207 Kuis 31 4 1:23:52| 05:32 | 05:32 |20:28 |20:11 |20:05 |23:08 20:05 | 20:58 12.02 16.8
KosaneHko - . . . . . .
9 360 AMurpuii shmumpel |Klim Team Kunes 34 4 1:27:01 08:41 | 03:09 |21:00|21:14 |21:40 |23:07 21:00 | 21:45 11.58 16.8
YnoseHko . . . i i . .
10 368 sm— critical-mass Kunes 31 4 1:32:54| 14:34 | 05:53 [22:09 |22:42 |23:59 |24:04 22:09 | 23:13 10.85 16.8
11 | s10 gﬁ’fmﬂﬁ Chayka  [Track & Speed [Kues 31 3 [1:06:31 +xpyr | +rpyr [20:24 22:14|23:53 20:24 | 22:10 | 11.37 | 12.6
Bcero yyacTtHukoB B kateropmm: 11
KaTteropus: Yonosikn MTB 40+ (Kpyr: 4.20 kM)
Ortct. | OTCT. Cpepuss AncraH-
Mecro [Homep Wmsa Huk K na| Fopon |Bo3spacr|Kpyros| Bpems oT oT Kpyril|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmii|Cpen Huii zmlq) uus
nupepalnpeapia. (kM)
[leHncos - . . . . .
1 367 Kupunn wici Knes 45 5 1:30:33 16:46 (17:46 |18:26 |19:15|18:20 | 16:46 | 18:06 13.91 21.0
2 73 gg;‘:g;“e”"o gans Knes 46 5 |1:31:38| 01:05 | 01:05 |16:44 |17:45 |18:26 |19:15 |19:28 | 16:44 | 18:19 | 13.75 | 21.0
[lyako CSC . . . .
3 370 dudko_78 " BuuwHesoe 40 4 1:18:56| +xpyr | +xpyr [18:19 |19:40 |20:06 |20:51 18:19 | 19:44 12.77 16.8
Mukona Cycling
4 | 364 iz:;f;f KoTsipa |ONRIDE [Kuia 42 4 [1:22:14)03:18 | 03:18 |18:52 |20:16 |20:43 |22:23 18:52 | 20:33 | 12.26 | 16.8
Monskos .
5 361 Ceprit semen Kwuis 44 4 1:25:02| 06:06 | 02:48 |20:37 |19:56 |21:50 [22:39 19:56 | 21:15 11.85 16.8
Bcero yyacTtHuKoB B kateropwm: 5
KaTteropus: Yonosiku nouarkisui (Kpyr: 4.20 kM)
OTct. | OTcT. Cpepuss Aucran-
Mecro [Homep Wmsa Huk Komanpa|lopopa |Bo3spacr|Kpyros| Bpemsa oT oT |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwunii|CpeaHui gm/q) ums
nupepa|npeabla. (kM)
1 | 365 ;a::g’ms NoMad  [Enduuuro)|kyiv 18 3 |s52:38 16:48 [17:46 |18:04 | 16:48 | 17:32 | 14.36 | 12.6
Myapui f . . . . .
2 362 MUXaiino bina_kacka. Knes 40 3 1:30:52| 38:14 | 38:14 |28:29 [(30:43 [31:40 | 28:29 | 30:17 8.32 12.6
3 48 m‘;‘;x“‘”“ Smogmk Kyiv 41 3 [1:43:24| 50:46 | 12:32 |32:38|34:09 |36:37 | 32:38 | 34:28 | 7.31 | 12.6
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropwm: 3
Kateropus: FOHiopu (Kpyr: 4.20 km
OTcT. OTcT. Cpennsis AucTaH-
Mecro |Homep Umsa K na|lopogp |Bo3pacr|Kpyros|Bpems| ot ot |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwwii|CpeaHuii (km/u) umsa
nuaepa [npeabia. (kM)
1 84 |Pubka AHTOH 3 49:34 15:58 {16:19 |(17:17 | 15:58 | 16:31 15.25 12.6
2 81 Z'::‘T’:g”e“'m 3 |[56:00| 06:26 | 06:26 |17:41[18:39[19:40 | 17:41 | 18:40 | 13.50 | 12.6
3 80 |XomeHko AHApi 3 56:19 | 06:45 | 00:19 |17:22|19:24|19:33 | 17:22 | 18:46 13.42 12.6
4 93 |PoyHsik Bnagucnas 2 48:06 | +ipyr | +kpyr |20:15|27:51 20:15 | 24:03 10.48 8.4
5 89 |AHTOHOB IBaAH 2 49:27 | 01:21 | 01:21 |22:03|27:24 22:03 | 24:43 10.19 8.4
Bcero yyacTHuKOB B KaTeropmwt: 5
Kareropwms: flisuara (Kpyr: 4.20 km)
H o OTcT. oT|OTCT. OT = .|CpenHas|Ancran-
Howm: pajr
Mecro p Nma Huk a|lopoa |Bo3pacrt [Kpyros| Bpems A epallnpenta! Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|/ly4wwii|CpeaHuii Gora /o BlanlGem)
1 | 100 |iogura Yneswalynska kves | 17 | 3 [1:36:02 [31:15 [34:16 [30:31 | 30:31 | 32:00 | 7.87 | 12.6
Bcero yyacTtHuKoB B kateropwm: 1
Kateropus: flyatnoH (Kpyr: 4.20 kM)
OTct. | OTcT. c en"mﬂm.'rau-
Mecro [Homep Wmsa Huk Komanpa|lFopopn |Bo3pacr|Kpyros| Bpems oT oT Kpyrl | Kpyr2 [yuwmii|Cpen Huid gm/q) uus
nuaepa|npeabia. (km)
1 1 Bpuriga AHapilt KoTspa Kunis 45 1:49:13 59:51 | 49:22 | 49:22 | 54:36 4.61 8.4
2 2 |lhndkuHcekMA gy Kuia 34 2 [1:49:32| 00:19 | 00:19 | 55:22 | 54:10 | 54:10 | 54:46 | 4.60 8.4
Bonoanmunp
3 3 EzZTpeMHﬁKO shmumpel Knes 37 2 [1:52:55| 03:42 | 03:23 [1:03:54 49:01 | 49:01 | 56:27 | 4.46 8.4
4 4 BonowwH Biranii logist2207 Kwuis 34 2 1:57:07| 07:54 | 04:12 |1:00:44| 56:23 | 56:23 | 58:33 4.30 8.4
5 5 Cynapes AmuTpuii |Chayka Knes 34 2 1:57:34| 08:21 | 00:27 |1:06:31] 51:03 | 51:03 | 58:47 4.29 8.4
6 6 YnoBeHKo Anekcem ::iS(;al— Kues 34 2 1:59:06( 09:53 | 01:32 [1:08:50| 50:16 | 50:16 | 59:33 4.23 8.4
7 7 Myapuit Muxaiino  |bina_kacka Kuis 44 2 2:33:58| 44:45 | 34:52 ]1:30:52|1:03:06(1:03:06| 1:16:59 3.27 8.4
8 8 m’;z;};”“”“ Smogmk Kves 44 2 |3:02:111:12:58] 28:13 [1:43:24/1:18:47|1:18:47| 1:31:05 | 2.77 8.4
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Bcero yuyacTtHu«oB B kaTteropm: 11

Kateropus: 10kmM 4onoBiku

Mecro [Homep Wmsa Hwuk Komanpa|lFopopn |Bo3pacr|Kpyros| Bpems ?—,:;Tépo; S;:;L;T Kpyr1l|Kpyr2 |/lyuwmii|Cpen Hui
1 147 |Xapblko AnekcaHap 2 40:52 20:37 |20:15| 20:15 | 20:26
2 160 |BopuceHko Anekceit 2 41:37 | 00:45 | 00:45 [21:00 [20:37 | 20:37 | 20:48
3 127 |MoTienko CrenaH 2 43:40 | 02:48 | 02:03 |22:06|21:34 | 21:34 | 21:50
4 155 |puuenko AHAPIl 2 43:48 | 02:56 | 00:08 |22:26(21:22 | 21:22 | 21:54
5 110 |LykiH KOCTAHTUH 2 43:54 | 03:02 00:06 |22:17|21:37 | 21:37 | 21:57
6 134 |OuepeTiok AHAPIM 2 45:10 | 04:18 | 01:16 [23:36 (21:34| 21:34 | 22:35
7 162 |MapxomeHko Oner Volanchik666 Knes 30 2 45:30 | 04:38 | 00:20 |22:5722:33 | 22:33 | 22:45
8 149 |Sedighi Daniel 2 45:54 | 05:02 00:24 |22:57 |22:57 | 22:57 | 22:57
9 124 |BnaHyua AHApIi an_blan@mai.ru Knis 42 2 46:12 | 05:20 00:18 [23:02(23:10 | 23:02 | 23:06
10 113 |Kenewyk AHApilt 2 47:05 | 06:13 | 00:53 |23:31]23:34| 23:31 | 23:32
11 107 |rHaT Hasapilt 2 48:04 | 07:12 | 00:59 |24:20|23:44 | 23:44 | 24:02
12 164 |[MoprHep Marrmnac 2 48:12 | 07:20 | 00:08 [24:17 [23:55| 23:55 | 24:06
13 1010 |3tomaH Cepriit AHaTONiMOBUY 2 48:35 | 07:43 | 00:23 [24:45]23:50 | 23:50 | 24:17
14 148 |KosaneHko [M1TpO 2 49:01 | 08:09 | 00:26 |25:06 [23:55| 23:55 | 24:30
15 132 |KoponboB Bnaaucnas 2 49:02 | 08:10 00:01 [25:02 |24:00 | 24:00 24:31
16 153 |YaoBeHko Onekciit 2 50:16 | 09:24 | 01:14 |25:33 |24:43 | 24:43 | 25:08
17 142 |Cypapes AMuTpiit 2 51:03 | 10:11 | 00:47 |25:5125:12 | 25:12 | 25:31
18 126 |pomuk AHAPpIl 2 51:53 | 11:01 | 00:50 |26:48 |25:05| 25:05 | 25:56
19 189 |XapiH OnekcaHap 2 52:12 | 11:20 | 00:19 |26:50|25:22 | 25:22 | 26:06
20 100 |AdeHicoB €BreH 2 53:37 | 12:45 01:25 126:18 [27:19 | 26:18 | 26:48
21 1009 |WmnikuHcbkuit Bonoaummp [Shilik Knis 34 2 54:10 | 13:18 00:33 |27:43|26:27 | 26:27 27:05
22 145 |Holovko Serhii 2 54:44 | 13:52 | 00:34 |27:22|27:22 | 27:22 | 27:22
23 117 |Heuysonoa AMutpo 2 55:08 | 14:16 00:24 |27:45|27:23 | 27:23 | 27:34
24 108 |Pubakos EBreHiit 2 55:24 | 14:32 | 00:16 |28:31|26:53 | 26:53 | 27:42
25 144 |NleB4eHko [MMTpO 2 55:24 | 14:32 | 00:00 |27:52|27:32 | 27:32 | 27:42
26 131 [Mramornov Maksym 2 55:39 | 14:47 | 00:15 |28:33|27:06| 27:06 | 27:49
27 163 |Yanaes Irop 2 56:08 | 15:16 | 00:29 |27:48|28:20 | 27:48 | 28:04
28 103 |Fna3yHosB Aptem subik Knes 34 2 56:14 | 15:22 | 00:06 |29:41|26:33 | 26:33 | 28:07
29 111 |TkayeHko PomaH 2 57:38 | 16:46 | 01:24 |29:27|28:11 | 28:11 | 28:49
30 136 |TuweHko Ceprii 2 57:38 | 16:46 00:00 |30:02|27:36 | 27:36 | 28:49
31 106 |Ckopwk Biranii 2 57:53 | 17:01 | 00:15 |29:39 |28:14 | 28:14 | 28:56
32 102 |Fnagyexko Inna 2 58:55 | 18:03 | 01:02 |28:21|30:34 | 28:21 | 29:27
33 101 |awyk Innsa 2 59:55 | 19:03 | 01:00 |30:13|29:42| 29:42 | 29:57
34 139 |Emuos Sip 2  [1:02:07| 21:15 | 02:12 |32:20 (29:47 | 29:47 | 31:03
35 137 |Po3ysaH Banepiit 2 [1:03:59| 23:07 | 01:52 |32:32(31:27 | 31:27 | 31:59
36 120 |[AnonnoHiH AMUTPO 2 1:05:14| 24:20 01:15 |33:26 (31:48 | 31:48 | 32:37
37 140 [MenbHUYYK Makcum 2 1:06:05| 25:13 | 00:51 |33:4132:24| 32:24 | 33:02
38 159 [Huwmmenko ®eaop 2 1:11:14) 30:22 | 05:09 |34:54|36:20 | 34:54 | 35:37
39 158 |Cnisak Cepriit zlobar Kunis 36
40 161 |l'yHbko Wropb

Bcero yyactHukoB B kateropwmn: 40

KaTteropusa: 10km yonosikn 40+

Mecrto [H p Wmsa Huk |Komanpa|lopop|Bo3pacr|Kpyros| Bpemsa (])_ILCﬂTépoaT :;:;L;T Kpyrl|Kpyr2 |/lyuwwii|Cpea Hui
1 151 |Bpuriga AHApil KoTsapal Knis 45 2 49:22 24:53 |24:29 | 24:29 | 24:41
2 119 |/lykawos Ceprii 2 49:38 | 00:16 | 00:16 |25:04 |[24:34 | 24:34 | 24:49
3 104 |Kagbkano OnekcaHap kadkalo Kuis 64 2 50:52 | 01:30 | 01:14 |26:07 |24:45 | 24:45 | 25:26
4 130 |CHicapeHko AHZpiit 2 51:17 | 01:55 | 00:25 |25:47 |25:30 | 25:30 | 25:38
5 114 |MuweHko Bacunb AHaToninoBsuy 2 51:56 | 02:34 00:39 |26:46 |25:10 | 25:10 | 25:58
6 154 |KpykoBckuit Anekcen shred Knes 45 2 52:30 | 03:08 | 00:34 |26:05|26:25| 26:05 | 26:15
7 133 |KpykoBcbkuit Bsuecnas 2 53:46 | 04:24 | 01:16 |26:58 |26:48 | 26:48 | 26:53
8 138 |Conoseit Mukona 2 54:28 | 05:06 | 00:42 |27:50 |26:38 | 26:38 | 27:14
9 157 |IBaHOB KOCTAHTUH 2 57:08 | 07:46 | 02:40 |29:49|27:19| 27:19 | 28:34
10 105 |AsyeHko Banepiit Muxainosuy 2 57:29 | 08:07 00:21 [29:14 |28:15| 28:15 | 28:44
11 123 |MacTyx Irop 2 |1:01:30| 12:08 | 04:01 [31:10/30:20 | 30:20 | 30:45
12 143 |Myapuit Muxaiino 2 1:03:06| 13:44 | 01:36 |32:17[30:49 | 30:49 | 31:33
13 112 |AHApieub BaneHTuH 2 1:03:48| 14:26 | 00:42 |31:54|31:54| 31:54 | 31:54
14 115 |Bopopaait Makcum 2 1:08:47| 19:25 | 04:59 |[34:10 [34:37 | 34:10 | 34:23
15 109 |MewkoB Onekcii Bonogumuposuy 2 1:10:08| 20:46 01:21 |36:01|34:07 | 34:07 | 35:04
16 122 |acTpatoB cepriit 2 1:13:17| 23:55 | 03:09 |40:16 |33:01 | 33:01 | 36:38

Bcero yyacTtHuKoB B kateropwmn: 16

KaTteropus: 10kM XiHku

Mecrto [H p Wmsa Huk [Komanpa|lopop |Bo3spact |Kpyros| Bpems aLZTe.pZT S;;;bgr Kpyr1 |Kpyr2 |Jlyuwmit|Cpen Hui
1 128 |Hep3enbcbka Jlecs 2 54:34 27:56 |26:38 | 26:38 | 27:17
2 129 |Mapxomuyk CsiTnaHa 2 54:35 | 00:01 | 00:01 |28:24|26:11| 26:11 | 27:17
3 135 |MopoxHaseub Codist 2 55:39 | 01:05 | 01:04 |28:35|27:04 | 27:04 | 27:49
4 121 |[Kyyep OneHa puropisHa 2 56:08 | 01:34 | 00:29 |28:19|27:49 | 27:49 | 28:04
5 156 |[HukonaeHko Buktopus 2 58:44 | 04:10 02:36 |29:46 |28:58 | 28:58 | 29:22
6 141 |Fepmaw [aps 2 59:20 | 04:46 | 00:36 |29:48|29:32 | 29:32 | 29:40
7 152 |YymayeHnko Hapis 2 1:00:25] 05:51 | 01:05 |30:43]29:42 | 29:42 | 30:12
8 116 |MoxwuraHosa Buktopusi |[lisi4ka Knes 31 2 1:03:23| 08:49 | 02:58 [34:12 |29:11 | 29:11 | 31:41
9 125 |Conoseii Tamapa 2 1:06:27| 11:53 | 03:04 [33:09]33:18 | 33:09 | 33:13
10 165 [MakcumoBsa [apbs 2 1:11:42| 17:08 05:15 |35:47 [35:55 | 35:47 | 35:51
11 146 |Cymko tOnis 2 |1:12:46| 18:12 | 01:04 |37:23 |35:23 | 35:23 | 36:23

http://bikeportal.org.ua/7048
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http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&rcatid=7
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7448
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7448
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6040
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6040
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=169
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7925
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7925
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7083
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7083
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&rcatid=8
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=287
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=287
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=169
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6020
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6020
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3717
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3717
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&rcatid=9
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=621
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/
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Kateropusi: 5kM 4onoBiku
Mecro [Homep Wmsa Huk |Komanpa|lopop |Bo3pact|Bpems ?_I::ép(:— S;—:;'HZT
1 518 |CineHko Onekciit Bayecnasosuy 21:32
2 526 |Cnisak ApTtem 21:42| 00:10 | 00:10
3 523 |PabaeB Makcum S13 Knes 28 21:46| 00:14 | 00:04
4 501 |BonowwH Bitaniit logist2207 Kuis 34 22:33| 01:01 | 00:47
5 528 |lypaw OnekcaHap 22:43| 01:11 | 00:10
6 531 |[KonorTiit Mukona 23:23| 01:51 | 00:40
7 504 |MenbHMKOB MUTPO 24:14| 02:42 | 00:51
8 508 |MikaensiH PycnaH 25:32| 04:00 | 01:18
9 507 |Heiidenba Cawa 25:52| 04:20 | 00:20
10 539 |TepeHTbeB Oner 27:36| 06:04 | 01:44
11 503 |Xoma lOpiit khoma Kuis 54 28:17| 06:45 | 00:41
12 517 |Heusonoa Mukona 29:58| 08:26 | 01:41
13 500 |Pyask Makcum 30:11| 08:39 | 00:13
14 512 |Mysuka Bonoaumup 30:52| 09:20 00:41
15 525 |backakoB AMUTPO 31:28| 09:56 00:36
16 532 [KonoTyuwkiH Muxaiino 31:31| 09:59 | 00:03
17 514 |Kocmakos AMUTPO 33:34| 12:02 | 02:03
18 521 |CkoBOpPOAHIKOB KOCTSHTUH 35:46| 14:14 02:12
19 502 |TaliMeToB AHcap Ansar Kues 48 42:00| 20:28 | 06:14
Bcero yyacTtHuKoB B kateropwmn: 19
KaTteropus: S5kM xiHku
Mecro [Homep Wmsa Huk|KomaHpa|lopoa [Bo3pact |Bpems (‘)_I:;Te'poaT S;:;L;:T
1 530 |MinopiHa TeTaHa 30:50
2 505 |boKuwwaHiHa Jlapuca 31:42| 00:52 | 00:52
3 529 |HaropHa BikTopis 34:15| 03:25 | 02:33
4 522 |Bnacosa Codis 35:44| 04:54 | 01:29
5 515 |KocmakoBsa Anica 37:34| 06:44 | 01:50
6 511 |KatepwuHa JlicoBa 38:54| 08:04 | 01:20
7 527 |CuwBypa AHHa 38:57| 08:07 | 00:03
8 516 |HosikoBa Hatanis 41:50| 11:00 | 02:53
9 509 |KonoTywkiHa OkcaHa 44:13| 13:23 | 02:23
10 519 |bebik TeTsHa BanepiiBHa 46:58| 16:08 | 02:45
11 524 |[suyeHko HAHa 47:33| 16:43 00:35
12 520 |AmuTpeHko Hapis 48:55| 18:05 01:22
13 533 |BawyneHko Onbra 49:08| 18:18 | 00:13
Bcero yyacTtHuKoB B kateropms: 13
KonnuecrBo y4acTHMKOB U3 ropofos:
Fopon Kon-Bo
Knes 20 (15.2%)
Kuig 15 (11.4%)
Kyiv 3 (2.3%)
BuwwHeBoe 2 (1.5%)
CesaToneTposckoe 1 (0.8%)
061 ee KONIMYECTBO YHaCTHUKOB: 132
Fpacuku:
IpadK No3mLiA
Yonosikn MTb
Kpyrl Kpyr2 Kpyra Kpyrd Kpyrs
] ] ] A
14 0 v o o [-o-Ne74 ¥nonoe (Khlopav)
S
2 - ’_,/. MN2363 Kpecan (mrburundul)
s
3 " N2506 LWepBaukmia (AndrewSE2)
4 - NC366 MaweHey (propaja)
5 - } } } } + |—4-N2358 Cmarnmid (Mighty Sam)
% 6 - o 0 |-0-N2359 HecTepoe (Andreyl12)
C

N334 LUnnixmHcekmid (Shililc)
N2369 BonowwH (logist2207)
-~ NE@360 KoeaneHko (shmumpel)

N2368 ¥ goeeHko (critical-mass)

-o-NE510 Cypapee (Chaylka)

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIKI (10.112018)

http://bikeportal.org.ua/7048
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http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&rcatid=10
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7564
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7564
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7801
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7801
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&rcatid=11
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&getPDFrace=1&city=Kyiv
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1071&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/
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Mozruma

Mpadk No3vLwia
Yonosik MTb 40+

Kpyril Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
L L L L d

7 0 [-0-N2@367 AeHucos Kupunn

N273 BacuneueHko Cepreid

i N2370 Oyako (dudko_78)

i - N2364 Bpuriga (Kotapa)

B t t t t —+NZ361 Monakos (semen)

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIKI (10.112018)

Meoarumna

Mpradmk No3mLia
YonoBikm nodaTtKiBLi

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3
1 1 1

B o 0——0  [-0-N@365 MNaHkpatos (NoMad)
i N2362 My apbii Mitxawmn

- N248 KonoTywkaH (Smagrml:)

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIK (10.112018)

Mozruma

MpadK No3mLia
HOHiopw

Kpyril Kpyr2 Kpyr3
L L e

- o——o——0  [--N284 Pubka AHTOH

- NE81 MensHWYeHKD AMMTRO

g N2B0 ¥oMeHKo AHAPIA
B —x =+ MN293 PoyHAkK Bnagvcnae
= +—t —+MN2BY9 AHTOHOE IBaH

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIKI (10.112018)

MoErumna

1

Ipadwvk nosmumia
Lisuata

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3
1 1 1

4 o0—o6—— & [o—NQlOU 0 giHa Y nsHa J

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIK (10.112018)

Moaruma

]

@

MpadmK No3mLia

NyatnoH
Kpyrl Kpyr2

I
7 _© |[=-NelBpurisa (KoTapa)
1 ) NO2 LLIMAMMHCEKAA (Shill)
TR N23 KoeaneHko (shmumpel)
i - T s N24 BonowwmH (logist2207)
B +——+ |+N25 Cypapes (Chayka)
B o———0 |-0-N26 ¥YpoBeHko (critical-mass)
= [ |+ N27 Myapelid Miuxamn
B S |- N2B KonoTywkiH (Smogmi:)
]

Kitaevo XC Race & Trail Run from MULTIK (10.112018)

http://bikeportal.org.ua/7048
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Mpadk No3viLwia
10KM |1YONOBIKL

Kpyrl Kpyrz

(«o-N9147 Xageko AnekcaHgp
N2160 BopMceHko Anekcei
N2127 MNoTienko CTenaH

=« N@155 MpuueHko AHapin

—+N2110 LLyKiH KoCTAHTH

